מה שעשינו נגד המרות של הסוכנות".60
לדידו של אלדד לא היה הבדל בין שתי המחתרות.61 הוא התייחס
הן לתנועת החרות והן לרשימת הלוחמים דרך הפריזמה של הקיום
המחתרתי והשבר שאירע עם הקמת המדינה.62 בחמשת הגיליונות
שיצאו לאור במהלך תש"ט )1949( אין אזכור בולט לקיומה של תנועת
החרות וההתייחסות היא לאנשי המחתרות אצ"ל ולח"י כקבוצה אחת.
העיתון תקף את שלטון מפא"י,63 את הפלמ"ח,64 ואת מפ"ם.65 הבעיה
שעליה הצביע אלדד לא הוגבלה רק להגדרת הזהות המחודשת שאליה
נדרשו אנשי המחתרת אלא אנשי המחתרת לשעבר כקבוצה שאינה
רואה עצמה בזהותה חלק מהחברה הישראלית הדמוקרטית. בנקודה
זו הייתה מחלוקת ברורה ומשמעותית בינו למנחם בגין, ששאף
לסוציאליזציה מלאה של חברי המחתרת בחברה בארץ ובדמוקרטיה

המתהווה.66
בשנת תש"י )1950-1949( עסק סלם בשלושה מאנשי חרות: אבא
אחימאיר, מנחם בגין ויוחנן בדר. הפער האידאולוגי בין האישים
המוזכרים לרעיונות הביטאון הוצג כטעות של יחידים שאותם רצוי
להשיב למוטב. באופן טבעי היה היחס למנחם בגין שונה מהיחס
לשניים האחרים.